
600 2 盛工及川  友雅

フリースタイル５１ｋｇ級

597 1 商工山屋  翔夢
1P◎

1PT

589 3 種市嵯峨  昌斉

587 4 商工大越  冬馬

574 7 商工中　村  航　也

595 5 種市山下  彪

603 6 盛工早坂  龍弥

1P◎

1P◎

1PT

2PT

２

３

４

１４

１５

２７



580 2 種市大石  竜哉

フリースタイル５５ｋｇ級

552 1 盛工鬼同  健悠
2P◎

2P〇

579 5 盛工前田  三四郎

557 3 種市平賀  碧斗

578 4 盛工東山  太公斗

1P◎

2PT

１６

１７

５

２８



594 2 種市山下  寛渚

フリースタイル６０ｋｇ級

567 1 商工鈴　木  孝太朗

556 3 種市德田  慎之助

577 4 盛工新渡戸  大雅

568 5 種市柴田  大空

553 6 種市久保  和也

555 9 種市鈴木  寿弥

584 7 種市佐藤  瑳武

598 8 盛工三河  海斗

1PT

1P◎

2P〇

1P◎

2P◎

2Pキ

1PT

1PT

１８

１９

９

８

７

６

１

２９



605 2 専北工藤  凪央矢

フリースタイル６５ｋｇ級

550 1 盛工千田  徠貴
1PT

1PT

575 5 商工橋　場  吏　希

581 3 種市黒坂  光

602 4 盛工大森  鉄太
2P〇

1PT

３０

２１

１０

２０



586 2 種市野田  利央

フリースタイル７１ｋｇ級

551 1 盛工伊藤  慎人
1P◎

554 5 種市小松  雄介

570 3 商工舘　崎  太　一

590 4 種市坂下  渉

1PT

1PT

1PT

３１

２３

１１

２２



601 2 盛工大鷲  愛翔

フリースタイル８０ｋｇ級

569 1 種市田中  飛羽
1P◎

582 3 種市舩渡  芽輝

606 4 山田小川　大陽

599 5 盛工柏木  壮介

592 6 種市立  塁成

不

2P◎

1PT

1P◎

３２

２５

１３

１２

２４



559 2 種市越戸  真広

フリースタイル125ｋｇ級

576 1 盛工阿部  龍樹
1PT

２６



597 5 商工山屋  翔夢

587 3 商工大越  冬馬

603 4 盛工早坂  龍弥

600 2 盛工及川  友雅

グレコローマンスタイル51ｋｇ級

574 1 商工中　村  航　也
1P◎

1P◎

1P◎

1PT

２１

１０

１

９



552 5 盛工鬼同  健悠

578 3 盛工東山  太公斗

580 4 種市大石  竜哉

557 2 種市平賀  碧斗

グレコローマンスタイル５５ｋｇ級

579 1 盛工前田  三四郎
2P◎

2PT

キ

不

２２

１２

２

１１



567 7 商工鈴　木  孝太朗

584 5 種市佐藤  瑳武

577 6 盛工新渡戸  大雅

1P◎

556 3 種市德田  慎之助

グレコローマンスタイル60ｋｇ級

555 1 種市鈴木  寿弥
2P〇

1P◎

1PT

598 2 盛工三河  海斗

553 4 種市久保  和也

不

1P◎

２３

１４

１３

５

４

３



グレコローマンスタイル65ｋｇ級

605 5 専北工藤  凪央矢

黒坂  光581 3 種市

602 4 盛工

千田  徠貴550 1 盛工

575 2 商工橋　場  吏　希

568 6 種市柴田  大空

大森  鉄太

1PT

1PT

1P◎

1PT

1PT

２４

１６

１５

７

６



キ

570 3 商工舘　崎  太　一

グレコローマンスタイル71ｋｇ級

551 1 盛工伊藤  慎人
1PT

1P◎

586 2 種市野田  利央

554 4 種市小松  雄介

１８

２５

１７



601 2 盛工

599 3 盛工

3

田中  飛羽

2× 1P◎

1

グレコローマンスタイル80ｋｇ級

リ
ー

グ

選
手 選　　手　　名

対　　戦　　選　　手　　Ｎｏ

大鷲  愛翔 × ×

1PT 1P◎569 1 種市

柏木  壮介

順位

1 2 3Ｎｏ



559 2 種市越戸  真広

グレコローマンスタイル125ｋｇ級

576 1 盛工阿部  龍樹
1PT

２０



フリースタイル
51㎏ 55㎏ 60㎏ 65㎏ 71㎏ 80㎏ 125㎏

山屋翔夢 鬼同健悠 柴田大空 千田徠貴 伊藤慎人 小川大陽 阿部龍樹

商工 盛工 種市 盛工 盛工 山田クラブ 盛工

山下 彪 前田三四郎 鈴木俊哉 橋場吏希 小松雄介 田中飛翔 越戸真広

種市 盛工 種市 商工 種市 種市 種市

嵯峨昌斉 大石竜哉 鈴木孝太朗 工藤凪央矢 野田利央 大鷲愛翔

種市 種市 商工 専北 種市 盛工

中村航也 平賀碧斗 久保和也 大森鉄太 舘崎太一 廻立塁成

商工 種市 種市 盛工 商工 種市

グレコローマンスタイル
51㎏ 55㎏ 60㎏ 65㎏ 71㎏ 80㎏ 125㎏

山屋翔夢 鬼同健悠 鈴木寿弥 千田徠貴 伊藤慎人 田中飛翔 阿部龍樹

商工 盛工 種市 盛工 盛工 種市 盛工

中村航也 前田三四郎 久保和也 柴田大空 小松雄介 柏木壮介 越戸真広

商工 盛工 種市 種市 種市 盛工 種市

及川友雅 平賀碧斗 徳田慎之介 工藤凪央矢 野田利央 大鷲愛翔

盛工 種市 種市 専北 種市 盛工

大越冬馬 大石竜哉 新渡戸大雅 橋場吏希 舘崎太一

商工 種市 盛工 商工 商工

成年
57㎏ 65㎏ 74㎏ 97㎏

渡邉駿弥 村上 齋藤隼佑 伏部内皓太

清水海技短大 日本体育大学 日清食品 育英大学

岩崎大輔 三浦英樹 小西拳

山田レスリング 山田レスリング 岩手県レスリング協会

穴津子一樹 平岡虎之介

東北学院大学 東京農業大学

礒邉駿弥 山下有望

清水海技短大 岩手県立種市高等学校

1位

2位

3位

3位

1位

3位

3位

2位

3位

3位

1位

2位


